
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2911

DETERMINA
N. 2554 DEL 11/11/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Tremul Donatella

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Salvadore Marco

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO MANUTENZIONI,PREVENZIONE E SICUREZZA

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
IMPIANTI SPORTIVI -  AFFIDAMENTO A SEGUITO DI PROCEDURA NEGOZIATA ART. 1 COMMA 2 
LETTERA B) L. 120/2020 E S.M.I. RELATIVA AI LAVORI DI RIFACIMENTO DEL CAMPO DA CALCIO IN 
ERBA SINTETICA DELL’IMPIANTO SPORTIVO DI VIA GAGLIARDOTTI CUP B32H22009170004 CIG 
9386686A53



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2911 
DETERMINA N. 2554 DEL 11/11/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tremul Donatella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Salvadore Marco;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  IMPIANTI SPORTIVI -  AFFIDAMENTO A SEGUITO DI PROCEDURA NEGOZIATA ART. 1 
COMMA 2 LETTERA B) L. 120/2020 E S.M.I. RELATIVA AI LAVORI DI RIFACIMENTO DEL CAMPO DA 
CALCIO IN ERBA SINTETICA DELL’IMPIANTO SPORTIVO DI VIA GAGLIARDOTTI CUP 
B32H22009170004 CIG 9386686A53

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

 IL   DIRIGENTE
Premesso che,

• con deliberazione di Consiglio Comunale n. 90 del 16/12/2021 sono stati approvati, 
unitamente al Bilancio di Previsione 2022/2024, il programma triennale dei lavori pubblici 
2020-2022 e l'elenco annuale dei lavori 2022, i quali prevedono, tra l'altro, apposito 
stanziamento per «Impianti Sportivi - Riqualificazione Campi Sintetici - Via Gagliardotti»;

• con determinazione dirigenziale n. 1400 del 17/06/2022 si affidava, ai sensi dell'art. 31 
comma 8 e dell’art. 1, comma 2, lettera a) della Legge n. 120/2020 e s.m.i., l'incarico della 
redazione del progetto esecutivo relativo ai lavori di “Rifacimento del campo da calcio in 
erba sintetica dell’Impianto sportivo di Via Gagliardotti”, all’Ing. GRIFO’ Andrea con studio 
in Verona  per l’importo di € 5.500,00 (oneri previdenziali 4% e I.V.A. 22% esclusi), 
complessivamente € 6.978,40 (I.V.A. compresa), come da preventivo acquisito agli atti 
PGN 90588/2022;

• con delibera di Giunta Comunale n. 144 del 27/07/2022 di variazione di bilancio d’urgenza 
ai sensi dell’art. 175, CC. 4 e 5, del D.Lgs. 267/2000 (TUEL), si provvedeva ad 
incrementare il cap. 1876205 “Riqualificazione Campi sintetici Via Gagliardotti” per l’importo 
di € 40.000,00 con applicazione di avanzo di amministrazione;

• con deliberazione di Giunta Comunale n. 162 del 18/08/2022 è stato approvato il progetto 
esecutivo denominato “LAVORI DI RIFACIMENTO DEL CAMPO DA CALCIO IN ERBA 
SINTETICA DELL’IMPIANTO SPORTIVO DI VIA GAGLIARDOTTI” dell’importo 
complessivo di € 440.000,00 (I.V.A. compresa) finanziato per € 400.000,00 con mutuo da 
contrarre e per € 40.000,00 con avanzo di amministrazione;

• con determinazione dirigenziale n. 2033 del 14/09/2022  si  decideva di procedere 
all'aggiudicazione dei lavori ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) della L. n. 120 del 
11/09/2020 e s.m.i., mediante procedura negoziata di cui all’art. 63 del D.Lgs.  50/2016 
previa consultazione di almeno cinque operatori economici individuati, mediante indagine di 
mercato o tramite elenchi di operatori economici, dalla stazione appaltante tra operatori 
economici qualificati per lavori di categoria OS6 classifica II o superiore, con il criterio di 
aggiudicazione dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 comma 2 e 
dell'art. 1, comma 3, del D.L. n. 76/2020, convertito con modificazioni nella l. 120/2020, 
come modificato dall’art. 51 del d.l. 77/2021, convertito, con modificazioni, nella l. 
108/2021, e con eventuale applicazione della valutazione della congruità di cui all'art. 97, 
comma 3, sulla base dei seguenti criteri, nel rispetto delle indicazioni di cui all'art. 95 
comma 6 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.:



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2911 
DETERMINA N. 2554 DEL 11/11/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tremul Donatella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Salvadore Marco;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  IMPIANTI SPORTIVI -  AFFIDAMENTO A SEGUITO DI PROCEDURA NEGOZIATA ART. 1 
COMMA 2 LETTERA B) L. 120/2020 E S.M.I. RELATIVA AI LAVORI DI RIFACIMENTO DEL CAMPO DA 
CALCIO IN ERBA SINTETICA DELL’IMPIANTO SPORTIVO DI VIA GAGLIARDOTTI CUP 
B32H22009170004 CIG 9386686A53

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

visto che,
• con il medesimo provvedimento  si prevedeva di trasmettere gli allegati e quant'altro 

ritenuto necessario per l'istruzione della procedura di gara, alla Stazione Unica Appaltante 
istituita presso la Provincia di Vicenza per la procedura di aggiudicazione dei lavori 
sopraindicati, a seguito di quanto previsto con Deliberazione Consiliare n. 56 del 
25/11/2019 e relativa convenzione sottoscritta tra Comune e Provincia di Vicenza in data 
27/12/2019 PGN 205004/19;

• come indicato dal Verbale di gara n.1 del 14/10/2022 agli atti, la Provincia di Vicenza  con 
lettera invito prot. n. 38740 del 23.09.2022, ha invitato alla gara in oggetto i seguenti sei 
operatori economici individuati dal Responsabile unico del procedimento:
1. TAGLIAPIETRA S.R.L. con sede a Basiliano (UD) in via A. Malignani, 50 – p. IVA/C.F. 

01548280302
2. MONETTI GROUP SRL con sede a Campolongo Maggiore (VE) in via Villa, 185 – p. 

IVA/C.F. 00468020276
3. COOPERATIVA MEOLESE SOC. COOP. con sede a Meolo (VE) in via delle Industrie 

II°, 90 – p. IVA/C.F. 00169380276
4. MAST SRL con sede a Flero (BS) in via San Desiderio, 4/def – p. IVA/C.F. 

03255350179
5. SPORTBAU SRL con sede a Bolzano in via Castel Firmiano, 47 – p. IVA/C.F. 

00883080210
6. INNOCENTE & STIPANOVICH SOCIETA’ A R.L. con sede a Trieste in via F. Filzi, 4 – 

p. IVA/C.F. 00052740321;
dando come termine per la presentazione di offerta le ore 12:00 del giorno 13.10.2022, è 
pervenuta l’offerta del seguente concorrente: TAGLIAPIETRA S.R.L. con sede a Basiliano 
(UD) in via A. Malignani, 50 – p. IVA/C.F. 01548280302 e presa visione della domanda 
pervenuta, il Presidente e il segretario hanno attestato,  l’inesistenza di cause di 



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2911 
DETERMINA N. 2554 DEL 11/11/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tremul Donatella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Salvadore Marco;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  IMPIANTI SPORTIVI -  AFFIDAMENTO A SEGUITO DI PROCEDURA NEGOZIATA ART. 1 
COMMA 2 LETTERA B) L. 120/2020 E S.M.I. RELATIVA AI LAVORI DI RIFACIMENTO DEL CAMPO DA 
CALCIO IN ERBA SINTETICA DELL’IMPIANTO SPORTIVO DI VIA GAGLIARDOTTI CUP 
B32H22009170004 CIG 9386686A53

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

incompatibilità e di  astensione di cui all’art. 77, comma 9 del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50. 
Infine il Presidente dopo aver proceduto alla verifica della documentazione amministrativa 
presentata dal concorrente, secondo quanto stabilito dalla lettera invito, ha dato atto della 
regolarità della documentazione ammettendo il concorrente a partecipare alla gara;

• a seguito della procedura di gara svoltasi come da Verbali n.2-n.3- n.4  del 26/10/2022 
della Provincia di Vicenza, acquisito agli atti, si prende atto che l'offerta economicamente 
più vantaggiosa è quella presentata dall’unico concorrente “TAGLIAPIETRA S.R.L.”-P.IVA 
01548280302 con sede in via A. Malignani, 50 – 33031 Basiliano (UD), con il punteggio 
complessivo di 100,00/100, con valore di offerta tempo pari a 12 giorni in riduzione e con 
un ribasso economico offerto del 5,300%, per un importo contrattuale di € 350.655,00 - 
punteggio come da tabella seguente:



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2911 
DETERMINA N. 2554 DEL 11/11/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tremul Donatella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Salvadore Marco;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  IMPIANTI SPORTIVI -  AFFIDAMENTO A SEGUITO DI PROCEDURA NEGOZIATA ART. 1 
COMMA 2 LETTERA B) L. 120/2020 E S.M.I. RELATIVA AI LAVORI DI RIFACIMENTO DEL CAMPO DA 
CALCIO IN ERBA SINTETICA DELL’IMPIANTO SPORTIVO DI VIA GAGLIARDOTTI CUP 
B32H22009170004 CIG 9386686A53

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

dato atto delle previsioni dell’art. 8 della L. 120/2020 e smi tra le quali:
 [...] fino alla data del 30 giugno 2023, è sempre autorizzata la consegna dei lavori in via di urgenza 
e, nel caso di servizi e forniture, l'esecuzione del contratto in via d'urgenza ai sensi dell'articolo 32, 
comma 8, del decreto legislativo n. 50 del 2016, nelle  more  della  verifica  dei  requisiti  di  cui 
all'articolo  80  del  medesimo  decreto  legislativo,  nonche'   dei requisiti di  qualificazione  previsti  
per  la  partecipazione  alla procedura;

Tutto ciò premesso,

vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 90 del 16/12/2021  che approva il Bilancio di 
Previsione 2022/2024;
visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2022/2024, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 132 
del 30/6/2022 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di 
gestione affidati ai Dirigenti;
vista la deliberazione di Giunta comunale n. 89 del 4/5/2022 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2022/2024 (P.E.G.) (e successive variazioni);
visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D.Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D.Lgs. 267/2000 e al D.Lgs. 118/2011;
visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;
visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/2013 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di affidare sulla base dei  verbali redatti dalla Provincia di Vicenza in qualità di Stazione 
Unica Appaltante, agli atti, alla ditta “TAGLIAPIETRA S.R.L.”-P.IVA 01548280302 con sede 
in via A. Malignani, 50 – 33031 Basiliano (UD), gli interventi per “LAVORI DI RIFACIMENTO 
DEL CAMPO DA CALCIO IN ERBA SINTETICA DELL’IMPIANTO SPORTIVO DI VIA 
GAGLIARDOTTI” con il punteggio complessivo di 100,00/100 (nelle specifiche come da 
tabella riportata nelle premesse), con valore di offerta tempo pari a 12 giorni in riduzione, con 
un ribasso economico offerto del 5,300% e per un importo contrattuale di € 350.655,00 
(compresi gli oneri per la sicurezza pari ad € 5.000,00) + IVA 10%;



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2911 
DETERMINA N. 2554 DEL 11/11/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tremul Donatella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Salvadore Marco;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  IMPIANTI SPORTIVI -  AFFIDAMENTO A SEGUITO DI PROCEDURA NEGOZIATA ART. 1 
COMMA 2 LETTERA B) L. 120/2020 E S.M.I. RELATIVA AI LAVORI DI RIFACIMENTO DEL CAMPO DA 
CALCIO IN ERBA SINTETICA DELL’IMPIANTO SPORTIVO DI VIA GAGLIARDOTTI CUP 
B32H22009170004 CIG 9386686A53

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

2) di dare atto che la ditta appaltatrice ha dichiarato di voler subappaltare le seguenti 
lavorazioni così come descritte nel DGUE allegato all’offerta: “SMALTIMENTO, 
SOTTOFONDI, POSA E MONTAGGI, NOLI A CALDO”;

3) di dare atto che la spesa di € 385.715,00, IVA compresa, trova copertura nella prenotazione 
codice 149084 del capitolo 1876205 “RIQUALIFICAZIONE CAMPI SINTETICI VIA 
GAGLIARDOTTI” del bilancio del corrente esercizio dove dove le somme risultano vincolate 
con la Deliberazione di Giunta Comunale n. 162 del 18/08/2022, citata nelle premesse;

4) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e 
successive modificazioni;

5) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del 
Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D.Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 
10/10/12, n. 174;

6) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai 
sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7) di stabilire che il contratto con l’impresa affidataria verrà stipulato mediante atto pubblico 
amministrativo, ai sensi dell’art. 32, comma 14, del D.Lgs. 50/2016 e dell’art.22 del vigente 
regolamento per la disciplina dei contratti;

8)  di pubblicare il presente provvedimento in applicazione delle disposizioni di cui al D.Lgs. 
14.3.2013 n.33 e dell'art.29 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. sul sito web del Comune di Vicenza.

   

 



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2911 
DETERMINA N. 2554 DEL 11/11/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tremul Donatella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Salvadore Marco;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  IMPIANTI SPORTIVI -  AFFIDAMENTO A SEGUITO DI PROCEDURA NEGOZIATA ART. 1 
COMMA 2 LETTERA B) L. 120/2020 E S.M.I. RELATIVA AI LAVORI DI RIFACIMENTO DEL CAMPO DA 
CALCIO IN ERBA SINTETICA DELL’IMPIANTO SPORTIVO DI VIA GAGLIARDOTTI CUP 
B32H22009170004 CIG 9386686A53

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
09/11/2022 da ing. Giovanni Fichera con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MARCO SALVADORE / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2911

DETERMINA N. 2554 DEL 11/11/2022
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Salvadore Marco

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO MANUTENZIONI,PREVENZIONE E SICUREZZA

Oggetto:  IMPIANTI SPORTIVI -  AFFIDAMENTO A SEGUITO DI PROCEDURA NEGOZIATA ART. 1 
COMMA 2 LETTERA B) L. 120/2020 E S.M.I. RELATIVA AI LAVORI DI RIFACIMENTO DEL 
CAMPO DA CALCIO IN ERBA SINTETICA DELL’IMPIANTO SPORTIVO DI VIA GAGLIARDOTTI 
CUP B32H22009170004 CIG 9386686A53 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

149810 2022 RIQUALIFICAZIONE CAMPI SINTETICI 
VIA GAGLIARDOTTI 

U 06012.02.1876205 385.715,00

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  BELLESIA MAURO / ArubaPEC S.p.A. 
Vicenza, 22/11/2022 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 222508ca5457857719eb6b9e8525bd265fede659 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: ing. Giovanni Fichera
Il Dirigente di Settore: Ing. Marco Salvadore
La PO di Ragioneria: --


